usando de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 

MUNICIPAL DE PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e 

PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Parapuã autorizada a fazer a doação 

definitiva de um terreno urbano, com área de 1.600,00 m2 (um mil e seiscentos metros 

quadrados) de propriedade do município, a ANTONIO ROBERTO NICOLETI ME, CNPJ 

08.893.848/0001-07, INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 509.068.999.118, cuja área se destinou 

à construção e instalação de um galpão para instalação de uma borracharia para conserto 

de pneus e molejos para veículos de cargas. 

Artigo 2º- A área do terreno de que trata este artigo está avaliada em R$ 

31.237,85 (trinta e um mil, duzentos e trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos), 

conforme valor venal total do IPTU, exercício de 2013, localiza-se na Marginal Casul, nº 

1988, cadastro nº 00357100, imóvel constituído pelo lote nº 11 da quadra D.I. da planta 

geral de Parapuã/SP, contendo as seguintes medidas e confrontações: